Embu das Artes, 21 de junho de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 896/2023
Proposição: Indicação n° 301/2023

Autoria: Abel Arantes

Ementa: O vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
133, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o estudo para implantação de uma
SINALIZAÇÃO VIÁRIA com as seguintes alterações: os veículos que saem da Rod. Regis
Bitencourt, entrarão na Av. Elias Yasbek, depois a direita na Av. Helio Ossamu Daikuara e
na Av. Isaltino Victor de Moraes, sentido centro da cidade.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003500310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003500310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003500310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380034003500310036003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 21/06/2023 16:29

Checksum: C0989242A9DCAEF52C404DC92E76FD90B7D89C9CA9BAC8DE511A5D3E3977F14A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS